[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПЕЧЕНГА ПЕЧЕНГСКОГО РАЙОНА
МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от
30.11.2012
№136
п. Печенга
О внесении изменений в ведомственную целевую Программу «Повышение эффективности бюджетных расходов муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области на 2012 год»
В целях эффективного и рационального использования средств бюджета муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области в 2012 году,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в ведомственную целевую Программу «Повышение эффективности бюджетных расходов муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области на 2012 год» (далее по тексту - Программа), утвержденную постановлением Главы муниципального образования городское поселение Печенга от 10.11.2011 № 109/1 следующие изменения:
1.1. В табличной части паспорта Программы слова «215 тысяч рублей» заменить словами «61,9 тысяч рублей»;
1.2. В пункте 4 Программы слова «215 тысяч рублей» заменить словами «61,9 тысяч рублей»;
1.3. Приложение 2 к Программе изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Финансовому отделу администрации муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области (Гришиной Н.С.) предусмотреть финансирование расходов, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на финансовый отдел администрации муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области (Гришину Н.С.)
4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.
5. Настоящее постановление опубликовать в соответствии с Порядком опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов органов местного самоуправления городского поселения Печенга.

Глава муниципального образования городское поселение Печенга

Приложение 1
к Постановлению Главы муниципального образования городское поселение Печенга
от « » «
»2012 год №
Перечень финансируемых мероприятий программы
тыс. руб.
	Наименование мероприятия
	Исполнитель
	Объем финансирования

	1. Развитие информационной системы управления муниципальными финансами

	Мероприятие 1. Приобретение (модернизация) компьютерной техники, оргтехники

	приобретение компьютерной техники, оргтехники
	финансовый отдел
	61,9

Э.В. Затона